
Psl. 1 iš 4

Kalvarijos savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2011-09-08
Posėdžio data: 2011-09-08 08:47:54
 
 
1 Registracija posedžiui / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Adamavičius Ciprijus Stasys
            Aleknavičius Valdas
            Babeckienė Vilija
            Bagdanavičius Kęstutis
            Burinskas Antanas
            Daunoravičius Jonas
            Grabauskas Zigmas
            Kabelka Edgaras
            Kaleinikas Algis
            Kažemėkaitė Birutė
            Liutkevičius Algirdas
            Lukoševičius Algis
            Mačys Juozas
            Plikaitis Vincas
            Rėkus Edmantas
            Šidlauskas Nerijus
            Švedas Juozas
            Živila Vidas
            Žukauskas Eduardas
 
2 Darbotvarkes tvirtinimas / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 2 iš 4

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Adamavičius Ciprijus Stasys
            Aleknavičius Valdas
            Babeckienė Vilija
            Bagdanavičius Kęstutis
            Burinskas Antanas
            Daunoravičius Jonas
            Grabauskas Zigmas
            Kabelka Edgaras
            Kaleinikas Algis
            Kažemėkaitė Birutė
            Liutkevičius Algirdas
            Lukoševičius Algis
            Mačys Juozas
            Plikaitis Vincas
            Rėkus Edmantas
            Šidlauskas Nerijus
            Švedas Juozas
            Živila Vidas
            Žukauskas Eduardas
 
3 DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORĖS VILIJOS
REMEIKIENĖS KASMETINIŲ ATOSTOGŲ (158) / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Adamavičius Ciprijus Stasys
            Aleknavičius Valdas
            Babeckienė Vilija
            Bagdanavičius Kęstutis
            Burinskas Antanas
            Daunoravičius Jonas
            Grabauskas Zigmas
            Kabelka Edgaras
            Kaleinikas Algis
            Kažemėkaitė Birutė
            Liutkevičius Algirdas



Psl. 3 iš 4

            Lukoševičius Algis
            Mačys Juozas
            Plikaitis Vincas
            Rėkus Edmantas
            Šidlauskas Nerijus
            Švedas Juozas
            Živila Vidas
            Žukauskas Eduardas
 
4 DĖL KOMANDIRUOTĖS Į KALININGRADO SRITĮ (159) / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Adamavičius Ciprijus Stasys
            Aleknavičius Valdas
            Babeckienė Vilija
            Bagdanavičius Kęstutis
            Burinskas Antanas
            Daunoravičius Jonas
            Grabauskas Zigmas
            Kabelka Edgaras
            Kaleinikas Algis
            Kažemėkaitė Birutė
            Liutkevičius Algirdas
            Lukoševičius Algis
            Mačys Juozas
            Plikaitis Vincas
            Rėkus Edmantas
            Šidlauskas Nerijus
            Švedas Juozas
            Živila Vidas
            Žukauskas Eduardas
 
5 DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. BALANDŽIO 21 D. SPRENDIMO NR.
T-2-23 „DĖL ILGALAIKĖS PASKOLOS IŠ VALSTYBĖS VARDU PASISKOLINTŲ LĖŠŲ ĖMIMO
INVESTICINIAM PROJEKTUI „ŠEŠUPĖS UPĖS BŪKLĖS GERINIMAS KALVARIJOS MIESTO
RIBOSE“ FINANSUOTI“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS (160) / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19



Psl. 4 iš 4

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Adamavičius Ciprijus Stasys
            Aleknavičius Valdas
            Babeckienė Vilija
            Bagdanavičius Kęstutis
            Burinskas Antanas
            Daunoravičius Jonas
            Grabauskas Zigmas
            Kabelka Edgaras
            Kaleinikas Algis
            Kažemėkaitė Birutė
            Liutkevičius Algirdas
            Lukoševičius Algis
            Mačys Juozas
            Plikaitis Vincas
            Rėkus Edmantas
            Šidlauskas Nerijus
            Švedas Juozas
            Živila Vidas
            Žukauskas Eduardas
 


